
418553-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 418553-2023 - Résultats
Allemagne-Gießen: Services traiteur pour autres entreprises ou autres institutions
OJ S 131/2023 11/07/2023
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Regierungspräsidium Gießen
Adresse postale: Landgraf-Philipp-Platz 1-7
Ville: Gießen
Code NUTS: DE721 Gießen, Landkreis
Code postal: 35390
Pays: Allemagne
Courriel: Dez11.3Vertragsteam@rpgi.hessen.de
Téléphone: +49 6413032542

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://www.rp-giessen.hessen.de

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen
Numéro de référence: I/11.3-Verpflegung NUK Alsfeld

Code CPV principal
55523000 Services traiteur pour autres entreprises ou autres institutions

Type de marché
Services

Description succincte
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen
Zeitraum: 01.06.2023 - 31.12.2023

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/418553-2023
mailto:Dez11.3Vertragsteam@rpgi.hessen.de?subject=TED
https://www.rp-giessen.hessen.de


418553-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Valeur totale du marché
Offre la plus basse: 2 371 243,00 EUR / Offre la plus élevée: 2 995 790,00 EUR prise en 
considération

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: DE725 Vogelsbergkreis
Lieu principal d'exécution: Standort Alsfeld

Description des prestations
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Attribution d'un marché sans publication préalable d'un avis d'appel à la concurrence au 
Journal officiel de l’Union européenne (dans les cas énumérés ci-dessous)

Urgence impérieuse résultant d'événements imprévisibles pour le pouvoir adjudicateur et dont les 
circonstances sont rigoureusement conformes aux conditions énoncées dans la directive

Explication:
Dringlichkeitsvergabe nach § 14 Abs. 4 Nr. 3 VgV, die eine beschleunigte Auftragsvergabe 
erforderte, weil selbst die verkürzten Mindestfristen der in § 14 Abs. 4 Nr. 3 genannten 
Verfahren nicht eingehalten werden konnten

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché



418553-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Intitulé:
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
12/05/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 0
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Medirest GmbH
Adresse postale: Helfmann-Park 2
Ville: Eschborn
Code NUTS: DE71A Main-Taunus-Kreis
Code postal: 65760
Pays: Allemagne
Courriel: medirest@compass-group.de
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Offre la plus basse: 2 371 243,00 EUR / Offre la plus élevée: 2 995 790,00 EUR prise en 
considération

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Adresse postale: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Ville: Darmstadt
Code postal: 64283
Pays: Allemagne
Fax: +49 6151125816 / +49 6151126834

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 

mailto:medirest@compass-group.de?subject=TED


418553-2023 Page 4/4

VI.5.

Ergeht eine Mitteilung des Auftraggebers, der Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann der Bieter 
wegen Nichtbeachtung der Vergabevorschriften ein Nachprüfungsverfahren nur innerhalb von 
15 Kalendertagen nach Eingang vor der Vergabekammer beantragen.
Nach Ablauf der Frist ist der Antrag unzulässig. (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB)

Date d’envoi du présent avis
06/07/2023


